
  1 

 
„Elektro technologická část vybavení a slaboproudé rozvody“ 

Dodatek č. 1  

 
ke Smlouvě o dílo pro akci 

 

„Elektro technologická část vybavení a slaboproudé rozvody“ 

Objednatel:   

Střední odborná škola, Frýdek-Místek, příspěvková organizace 
se sídlem: Lískovecká 2089, 738 01 Frýdek-Místek 
zastoupen: Ing. Janem Durčákem, ředitelem školy  
IČO: 00844691 
DIČ: CZ00844691 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 

     číslo účtu:       31839781/0100 
 

Zhotovitel: 

NH stavby s.r.o. 

se sídlem: Palkovice 158, 739 41 

korespondenční adresa:  Školská čtvrť 354, 744 01 Frenštát p. R. 

zastoupena:  p. Pavlem Hložkem, jednatelem 

IČO:  28980697 

DIČ:  CZ28980697 

bankovní spojení:  Komerční banka, a.s. 

číslo účtu:  123-1998390237/0100 

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem soudem v Ostravě, sp. zn. 

C68418 

 

Smluvní strany se dohodly na následujícím: 

 

 

I. Předmět dodatku 

 

Smluvní strany uzavřely dne 26. 9. 2022 Smlouvu o dílo. Smluvní strany se dohodly na změně 

čl. VI. odstavce 3 smlouvy o dílo. 

 

Původní znění smlouvy: 

V souladu s ustanovením zákona o DPH sjednávají smluvní strany dílčí plnění v rozsahu 

skutečně provedeného plnění za kalendářní měsíc. Dílčí plnění odsouhlasené objednatelem 

v soupisu skutečně provedených prací a zjišťovacím protokolu, včetně dohody o ocenění, se 

považuje za samostatné zdanitelné plnění uskutečněné poslední pracovní den měsíce. 

Zhotovitel (plátce DPH) vystaví na měsíční zdanitelné plnění fakturu, jejíž nedílnou součástí 

bude soupis provedených prací a zjišťovací protokol - obojí podepsané zhotovitelem 

a odsouhlasené osobou vykonávající technický dozor objednatele (stavebníka). V případě 

dodatečných prací fakturovaných na základě dodatků uzavřených k této smlouvě (vícepráce) 

bude soupis těchto víceprací tvořit samostatnou přílohu faktury. 

 

tomanova
Zvýraznění

tomanova
Zvýraznění



  2 

 
„Elektro technologická část vybavení a slaboproudé rozvody“ 

II. Změna smlouvy 

 

Čl. VI., odstavec 3 se ruší a nově zní takto:  

V souladu s ustanovením zákona o DPH sjednávají smluvní strany dílčí plnění 

v rozsahu  skutečně provedeného plnění za uplynulý kalendářní měsíc. Dílčí plnění 

odsouhlasené objednatelem v soupisu skutečně provedených prací a zjišťovacím protokolu, 

včetně dohody o ocenění, se považuje za samostatné zdanitelné plnění 

uskutečněné první pracovní den následujícího měsíce. Zhotovitel (plátce DPH) vystaví 

na měsíční zdanitelné plnění fakturu, jejíž nedílnou součástí bude soupis provedených prací a 

zjišťovací protokol - obojí podepsané zhotovitelem a odsouhlasené osobou vykonávající 

technický dozor objednatele (stavebníka). V případě dodatečných prací fakturovaných na 

základě dodatků uzavřených k této smlouvě (vícepráce) bude soupis těchto víceprací 

tvořit  samostatnou přílohu faktury.  

 

III. Závěrečná ustanovení 

 

1. Ostatní ujednání smlouvy, nedotčená tímto dodatkem, zůstávají nezměněna. 

2. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, objednatel obdrží 1 vyhotovení 

a zhotovitel obdrží 1 vyhotovení. 

3. Smluvní strany se dohodly, že prostý elektronický podpis, který bude vyhovovat 

požadavkům zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické 

transakce, postačí k platnému uzavření této smlouvy, nebo dodatku ke smlouvě (bez rizika 

relativní neplatnosti smlouvy, pro kterou zákon, popř. dohoda stran, předepisuje písemnou 

formu.). Ve smyslu ustanovení § 562 odst. 1 Občanského zákoníku je písemná forma 

zachována při právním jednání učiněném elektronickými prostředky, které umožní zachycení 

jeho obsahu a určení jednající osoby. 

 

Ve Frýdku-Místku dne                       Ve Frenštátě pod Radhoštěm dne 

 

         

 

 

 

___________________________   _____________________________  

Ing. Jan Durčák           Pavel Hložek  

      ředitel        jednatel společnosti  


		2022-10-22T18:19:41+0200
	Pavel Hložek


		2022-10-24T11:07:20+0200
	Ing. Jan Durčák




